МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

 21.08.2015  № 337- ДЕ

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов очной
формы обучения на места
по договорам об оказании
платных образовательных услуг



На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2015 г. (протокол

зачисления № 12) и заключенных договоров об оказании платных образовательных
услуг, в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВПО «КнАГТУ» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2015 – 2016
учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2015 года на первый курс очной формы обучения
для освоения программ среднего профессионального образования на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих абитуриентов
(список в количестве 38 чел. прилагается).

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления
от  21.08.2015 № 337-ДЕ

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
Ф.И.О. Рег. № заявления№

Афанасьев Антон Федорович 15-000041
Волков Михаил Дмитриевич 15-000132
Дружинин Денис Сергеевич 15-000413
Казанцев Максим Александрович 15-000424
Казанцев Марат Дмитриевич 15-000235
Козлов Сергей Сергеевич 15-000346
Кондратенко Евгений Игоревич 15-000737
Мелехов Александр Эдуардович 15-000248
Ходжер Дмитрий Михайлович 15-000629
Швабенланд Ирина Александровна 15-0006510
Шварцкопф Любовь Сергеевна 15-0004011

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от  21.08.2015 № 337-ДЕ

38.02.05 - «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»
Ф.И.О. Рег. № заявления№

Асылгараева Елена Дмитриевна 15-000301
Иваненко Екатерина Андреевна 15-000552
Калуга Даниил Александрович 15-000323
Кровяков Егор Юрьевич 15-000364
Леушина Ксения Алексеевна 15-000185
Павенко Елизавета Витальевна 15-000546
Унаги Татьяна Юрьевна 15-000297

Лист 3

Приложение к приказу зачисления
от  21.08.2015 № 337-ДЕ

38.02.07 - «Банковское дело»
Ф.И.О. Рег. № заявления№

Абрамова Полина Ильинична 15-000561
Бубликова Юлия Вадимовна 15-000462
Василенко Алексей Павлович 15-000523
Верещенко Дмитрий Юрьевич 15-000814
Герасименко Варвара Евгеньевна 15-000595
Гончарук Степан Константинович 15-000616
Гориченко Анна Сергеевна 15-000537
Горохов Алексей Викторович 15-000098
Даненко Екатерина Андреевна 15-000649
Иванова Анна Романовна 15-0001910
Иванова Кристина Александровна 15-0002811
Кардополова Вера Юрьевна 15-0000212
Кирилова Полина Владимировна 15-0002013
Назаров Евгений Павлович 15-0001114
Панченко Антон Дмитриевич 15-0001715
Плавская Анастасия Альфонсовна 15-0008416
Прочанкина Анастасия Владиславовна 15-0004417
Рыжкова Анастасия Вячеславовна 15-0001618
Фараков Николай Рифкатович 15-0003819
Ходжер Леонид Алексеевич 15-0000320

Лист 4

	337-ДЕ_тит
	337-ДЕ